АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09 сентября  2019 г.                                                                                          № 1134
р.п.Чердаклы
О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 22.08.2019 №1035  «Об организации и проведении комплекса работ по осеннему благоустройству территорий населенных пунктов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
В соответствии с распоряжением Губернатора Ульяновской области от 23.08.2019 № 1031-р «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Ульяновской области от 14.08.2019 № 951-р», администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 22.08.2019 № 1035 «Об организации и проведении комплекса работ по осеннему благоустройству территорий населенных пунктов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области следующие изменения :

1.1 Пункт 2 постановления  изложить в следующей редакции:

«2. Провести субботники по наведению чистоты и порядка, улучшению санитарного и экологического состояния населённых пунктов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области  20 сентября, 4 октября, 18 октября  2019 г.»;

1.2 Пункт 3  постановления изложить в следующей редакции:

«3. Объявить 4 октября 2019 г. единым днём  чистоты и порядка на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                   М.А.Шпак